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Wykaz osób, które będą uczestniczyć przy wykonywaniu zamówienia pn. 

" WYKONYWANIE USŁUG GEODEZYJNYCH NA RZECZ URZĘDU MIEJSKIEGO W GRODKOWIE  
W 2023 ROKU”. 
 
 
 

lp. Imię  i nazwisko  Adres  
Numer telefonu, faksu, 

adres e-mail, 

Informacja o 
podstawie  

dysponowania 
wymienionymi 

Osobami 

1  
 
 
 
 
 
 

   

2     

3     

4     

 
 
 
Oświadczam, że wymienione osoby posiadają uprawnienia niezbędne do wykonywania przedmiotu 
zamówienia pn."WYKONYWANIE USŁUG GEODEZYJNYCH NA RZECZ URZĘDU MIEJSKIEGO  
W GRODKOWIE W 2023 ROKU”. 
 
 
 
 
 
 
      ................................................................................... 
                 (imię i nazwisko oraz podpis Wykonawcy) 


